
	

 

PUSKURILAINAHAKEMUS (EHDOLLINEN) HANKKEIDEN TOTEUTTAMISEEN 

Hakija: Saimaan saariston kehittämisyhdistys ry                                                                                                                
Y-tunnus: 2475213-5 

Saimaan saariston kehittämisyhdistys ry hakee kunnanhallitukselta puskurilainaa kahden 
hankekokonaisuuden maksuvalmiuden turvaamiseksi. Hakemus on ehdollinen, ja lainapäätös tulisi voimaan 
vain siinä tapauksessa, että hankkeille saadaan myönteiset rahoituspäätökset. 

Elämää tyhjiin koteihin – Rääkkylän saarten Asumisen Päivät Oravisalon ja Varpasalon saarilla 13.–
14.6.2026.  

Rääkkylän saaristossa on merkittävä määrä tyhjillään tai vajaalla käytöllä olevia asuinrakennuksia samaan 
aikaan kun tutkimustenkin mukaan löytyy kiinnostusta maaseudulla asumiseen ja monipaikkaiseen 
asumiseen. Kiinnostus ja tarjonta eivät kuitenkaan kohtaa käytännössä.  

Hankkeen keskeisenä tavoitteena on ratkaista tämä kohtaanto-ongelma tekemällä tyhjillään olevia 
kiinteistöjä näkyviksi sekä helpommin lähestyttäviksi mahdollistamalla Asumisen Päivien ajan suorat 
kontaktit kiinteistöjen omistajien ja alueesta kiinnostuneiden välillä. 

Paikalliset asukkaat, toimijat ja kiinteistönomistajat yhdessä tuovat esiin alueen arkea, ympäristöä ja 
asumisen mahdollisuuksia. Kiinteistöjen omistajat esittelevät itse tyhjillään olevia kiinteistöjään 
potentiaalisille muuttajille, ja alueeseen voi tutustua paikan päällä kokonaisvaltaisesti. Lisäksi 
oheisohjelmana on mm. paikallisten järjestöjen toiminnan esittelyä, näyttelyjä ja musiikkiesityksiä. 

Hankkeessa tuodaan esiin myös maaseudun asumiseen liittyviä keskeisiä tekijöitä, kuten yhteisöllisyys, 
turvallinen elinympäristö, luonnon läheisyys sekä toimivat palvelut ja tietoliikenneyhteydet, jotka 
mahdollistavat sujuvan arjen, etätyön ja monipaikkaisen asumisen. Tavoitteena on lisätä alueen vetovoimaa, 
edistää olemassa olevan rakennuskannan hyödyntämistä sekä luoda toimintamalli, jota voidaan hyödyntää 
myös muissa vastaavissa ympäristöissä. 

Haettava laina: 35 000 € (hankkeen kokonaisrahoitus 35 342,35 €). 
 

Elämää vesistöjen äärellä 

Hanke kohdistuu Rääkkylän kunnan omistamiin uimaranta-alueisiin Varpasalossa, Hypönniemessä ja 
Oravisalon Pässiniemessä, kunnan luvalla. 

Uimaranta-alueille tulee uudet biohuussit. Oravisalon Pässiniemen uimarannan pysäköintialuetta tasoitetaan 
ja Varpasalon uimarannan pysäköintialuetta laajennetaan. Varpasalon uimarannalle toteutettava veneluiska 



selkeyttää alueen jo olemassa olevaa käyttöä sekä parantaa sen toimivuutta ja turvallisuutta. Lisäksi 
hankkeessa toteutetaan vieraslajitorjuntaa kolmen vuoden ajan. 

Hankkeen tavoitteena on parantaa veden äärellä sijaitsevien kylien ja loma-asutuksen viihtyisyyttä sekä 
retkeilyn ja virkistyskäytön edellytyksiä. Se palvelee tasapuolisesti paikallisia asukkaita, vapaa-ajan asukkaita 
ja alueella vierailevia. 

Hanketta hallinnoi Savo-Karjalan Vesiensuojeluyhdistys. Saimaan saariston kehittämisyhdistys toimii 
hankkeessa yhteistyökumppanina ja vastaa omien toimenpiteidensä toteutuksesta sekä niihin liittyvistä 
kustannuksista. 

Käytännössä yhdistys hakee ja hyödyntää ulkopuolista hankerahoitusta kunnan omistamien uimaranta-
alueiden kehittämiseen ja siistimiseen. Kunnalle ei tule kustannuksia, mutta toimenpiteet kohdistuvat 
suoraan kunnan omistamiin alueisiin ja parantavat niiden laatua ja käytettävyyttä. 

Haettava laina yht: 66 000 € (kokonaisrahoitus kolmen vuoden aikana 66 172,50 €).                                            
Vuosi 2026: 57 000 €.                                                                                                                                                          
Vuosi 2027: 4 000 €.                                                                                                                                                                  
Vuosi 2028: 5 000 €. 

Molemmissa hankkeissa kustannukset syntyvät ennen tukien maksatusta. Erityisesti Elämää vesistöjen 
äärellä -yhteistyöhankkeessa maksatus tapahtuu keskitetysti hankkeen hallinnoijan kautta, mikä pidentää 
rahoituksen kiertoaikaa. Hakijan on katettava omat kustannuksensa etupainotteisesti ennen tukien 
palautumista. 

Haettava puskurilaina on välttämätön hankkeiden toteuttamiseksi suunnitellussa aikataulussa. Ilman 
väliaikaista rahoitusta hankkeiden toteuttaminen ei ole mahdollista. 

Laina voidaan nostaa vain siinä tapauksessa, että hankkeille saadaan myönteiset rahoituspäätökset. Mikäli 
rahoitusta ei myönnetä, hakemus raukeaa eikä lainaa nosteta. 

Asumisen Päivät -hankkeen osalta laina maksetaan takaisin vuoden 2026 loppuun mennessä. Elämää 
vesistöjen äärellä -hankkeen osalta takaisinmaksu toteutetaan hankevuosittain tukien maksatusten 
mukaisesti vuosien 2026, 2027 ja 2028 loppuun mennessä. 

 

Rääkkylässä 4. toukokuuta 2026 

Saimaan saariston kehittämisyhdistys                                                                                                                          
HALLITUS 

 

 


